ACCESSORIZED BY

m E T E E 818860778

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | MUHcTpykuusa no yctaHoBke | Montageanleitung

MB Sprinter 2018-

Art. 818860770
Nordicbar / Nordicbar / Hopauk6ap / Nordicbar

. Esiraud / Frontbar / lNMepegHsaa ayra / Frontblgel

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole

. Latt / bracket / kpoHwTenH / Latte

. Latt / bracket / kpoHwTelH / Latte

. Polditav kronstein / bolt bracket / kpoHLITENH /
Bolzenhalterung 2

13. Laternaalus / lamp fixing bracket / kpenexHbin

0 NO Ok, WwWDN =

©

—_
o
—‘—‘—"\J—‘NNN—\—\—\

-_—
—_

N
N

KpoHLWTewH namnbl / Lampenbefestigungsklammer 3
14. Puks / bushing / 6ykca / Buchse L=14 2
15. Puks / bushing / 6ykca / Buchse L=10 2
16. T-polt / T-bolt / T-6onT / T-bolzen 2
17. Kummiseib / rubber washer / pesanHoBas wariba /
Gummisscheibe d=25/5 1
18. Kummiseib / rubber washer / peanHoBas wariba /
Gummisscheibe 2
19. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x25 10
20. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x60 2
21. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x20 22
22. Mutter / nut / rarika / Mutter M10 DIN985 galZn 10
23. Mutter / nut / ravika / Mutter M10 DIN934 galZn 2
. 24. Mutter / nut / ravika / Mutter M8 DIN985-A2 10
%I 5-7 25. Seib / washer / wai6a / Scheibe 10,5x30x2,5 22
26. Seib / washer / wan6a / Scheibe 8,4x24x2 10
27. Seib / washer / wan6a / Scheibe 8,4x16x1,6 14
NB! 28. Seib / washer / waiiba / Scheibe 6,4x18x1,6 1
29. Vedruseib / spring washer / npyxvHHas wariba /
%ﬁ 8 Federnscheibe A10 DIN127 galZn 2
30. Vedruseib / spring washer / npy>xv1HHas wanba /
Federnscheibe A8 15
31. Plekikruvi / dill screw / camoHapesatoLwmii BUHT /
Bohrschraube 4,8x32 1
Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 15,1 kg =
Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBku / Einbauzeit: 60 min g
Vajalikud téoriistad / Required Tools / Heo6xoaumebie nHcTpymeHThl / Bendtigte Werkzeuge [a]

7 3 @ ® O %
¢ 17 M8 - 25 Nm
K \ \m \ S M10 - 50 Nm %gg

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 1/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopank6ap / Nordicbar FWD

Esiraua paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the frontbar to a front-wheel drive model | YcTtaHoBka nepegHomn
ayru Ha mogernb ¢ nepegHum npusogoM | Die Frontbiigel an einem Modell mit Vorderradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 2/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopauk6ap / Nordicbar FWD

Esiraua paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the frontbar to a front-wheel drive model | YcTtaHoBka nepegHon
ayru Ha mogernb ¢ nepegHum npusogoM | Die Frontbiigel an einem Modell mit Vorderradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 3/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopguk6ap / Nordicbar FWD

Esiraua paigaldamine esiveolisele mudelile | Installing the frontbar to a front-wheel drive model | YctaHoBka nepegHon
ayrm Ha mogernb ¢ nepegHum npusogoM | Die Frontbiigel an einem Modell mit Vorderradantrieb installiere

Veoaasa ei ole véimalik kasutada

Drawbar eye can not be used

ObIWNo HEBO3MOXHO UCNONb30BaTbLCA
Deichselauge kann nicht verwendet werden

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 4/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopguk6ap / Nordicbar RWD

Esiraua paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the frontbar to a rear-wheel drive model | YcTtaHoBKka nepegHon
Ayru Ha mogernb ¢ ¢ 3agHum npmeogom | Die Frontbigel an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 5/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopguk6ap / Nordicbar RWD
Esiraua paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the frontbar to a rear-wheel drive model | YcTtaHoBka nepegHon
ayr Ha mogens ¢ ¢ 3agHum npueogoM | Die Frontbiigel an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 6/8



MB Sprinter 2018- Nordicbar / Nordicbar / Hopank6ap / Nordicbar RWD

Esiraua paigaldamine tagaveolisele mudelile | Installing the frontbar to a rear-wheel drive model | YcTtaHoBka nepegHomn
ayrn Ha mogernsb ¢ ¢ 3agHum npmeogoM | Die Frontblgel an einem Modell mit Hinterradantrieb installieren

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 7/8



MB Sprinter 2018-
Nordicbar / Nordicbar / Hopguk6ap / Nordicbar

Kasuta alati

Always use
Bcerga ncnonbsynre
DIN9021 Verwenden Sie immer

3 ) ALATES / FROM /OT / VON 01.02.2022 4 . .
_ o _ Elektrilihendused teostada kvalifitseeritud
Lisalaternate paigaldise lubatud maksimaalne kogukaal autoelektriku poolt

Allowed maximum weight of the installation of the extra

lights in total is Installation of the lights can be carried out by

qualified electrician only

MakcumanbHo gonyctumas obLiasi Macca yCTaHOBKU
OOMONHUTENbHBLIX dap MoHTax orHer MoXxeT ObITb BbIMNONHEHO

Zulassiges Maximalgewicht der Installation der LTS [0 L, AP TIHT SO e TEer

zusatzlichen Lichter insgesamt ist Die Installation der Lichter konnen
7 kg durchgefiihrt werden durch Elektrofachkraft

10 000 km 1]2[3[a[5]6]7

Qs 8|9 13]14]

15]16 2021

@ [22]23 1x 2728
29/30 "]

e Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnin METEC npogyKT He COOTBETCTBYeT BalunmM oXungaHnam unm 3To NpoayKT HEAOCTaTOYHOIO KavyecTBa, TO NPETEH3MI0 MPeAbaBUTL MOXKHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 12.06.2022 8/8



